
PIEDĀVĀJAM APGŪT PIEPRASĪTU
UN KONKURĒTSPĒJĪGU PROFESIJU! 
DBT uzņemšana 2018./2019. māc.gads

DOKUMENTUS PIEŅEM NO 2019. GADA 17. JŪNIJA LĪDZ 16. AUGUSTAM

28818932
26698899 dbt@dbt.lv

@pikc.dbt
Jātnieku iela 87,
Daugavpils

1. maija iela 16, Ludza
Brīvības iela 3, Dagda

ww w.dbt.lv

MĀCĪBU LAIKĀ AUDZĒKŅIEM IR IESPĒJAS:
• Strādāt ar mūsdienīgu aprīkojumu un apgūt 

modernās tehnoloģijas,
• Saņemt valsts stipendiju (līdz 150 EUR mēnesī),
• Dzīvot labiekārtotā dienesta viesnīcā 

(divvietīgā numuriņā), 
• Nodarboties sporta sekcijās, piedalīties 

mākslinieciskajā pašdarbībā un pašpārvaldē,
• Izmantot ēdnīcas pakalpojumus 

un medicīnas kabinetu.

PIEDĀVĀJAM APGŪT 
PIEPRASĪTU UN 

KONKURĒTSPĒJĪGU PROFESIJU! 

DAUGAVPILS, JĀTNIEKU IELA 87
PĒC 9. KLASES
Mācību ilgums — 4 gadi, 
tiek iegūta vidējā izglītība un kvalifi kācija:

• Apdares darbu tehniķis
• Ēku būvtehniķis
• Ceļu būvtehniķis
• Ģeotehnikas izpētes tehniķis
• Inženierkomunikāciju tehniķis
• Siltumapgādes un apkures sistēmu tehniķis
• Arhitektūras tehniķis
• Interjera dizaina speciālists
• Autodiagnostiķis

Mācību ilgums — 1 gads, tiek iegūta arodizglītība:
• Lokmetinātājs (no 17 gadu vecuma) (MAG) 
• Inženierkomunikāciju montētājs 

(no 17 gadu vecuma) 

PĒC 12. KLASES
Mācību ilgums — 2 gadi, 
tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība:

• Interjera dizaina speciālists
Mācību ilgums — 1,5 gadi, 
tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība:

• Apdares darbu tehniķis
• Sausās būves tehniķis
• Ceļu būvtehniķis
• Mērniecības tehniķis
• Ainavu būvtehniķis
• Inženierkomunikāciju tehniķis
• Arhitektūras tehniķis
• Automehāniķis 

LUDZA, 1. MAIJA IELA 16
PĒC 9. KLASES
Mācību ilgums — 1 gads, tiek iegūta arodizglītība:

• Sausās būves montētājs (no 17 gadu vecuma)
• Krāšņu un kamīnu mūrnieks (no 17 gadu vecuma) 

PĒC 12. KLASES
Mācību ilgums — 1,5 gadi, tiek iegūta 
profesionālā vidējā izglītība:

• Apdares darbu tehniķis (ESF)*

DAGDA, BRĪVĪBAS IELA 3

PĒC 9. KLASES
Mācību ilgums — 4 gadi, 
tiek iegūta vidējā izglītība un kvalifi kācija:

• Apdares darbu tehniķis
• Automehāniķis
• Pavārs 

Mācību ilgums — 1 gads, tiek iegūta arodizglītība:
• Krāšņu un kamīnu mūrnieks (no 17 gadu vecuma)
• Lokmetinātājs (MAG) (no 17 gadu vecuma) 

PĒC 12. KLASES
Mācību ilgums — 2 gadi, 
tiek iegūta profesionālā vidējā izglītība:

• Interjera dizaina speciālists

*  izglītības iespējas Eiropas Sociālā fonda fi nansētajās programmās

DAUGAVPILS
BŪVNIECĪBAS
TEHNIKUMS


	Page 2

